
Zarządzenie Nr 145.2024 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 25 września 2024r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Gminy Radecznica w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Radecznica z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 

r. poz. 609 ze zm.),  § 3 Uchwały Nr XXXVI/187/2010 Rady Gminy Radecznica z dnia 10 listopada 

2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów prawa miejscowego        

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w dziedzinach 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urzęd. Woj. Lubelskiego Nr 12, poz. 308) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Radecznica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 

ust.3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2025 rok. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 3 października 2024 roku do  

17 października 2024 roku. 

§ 3 

 

1. Uprawnione do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie przyjmowania pisemnych opinii lub uwag do 

treści projektu uchwały, o której mowa w § 1. 

3. Warunkiem udziału w konsultacjach jest: 

1) podanie informacji dotyczących: nazwy i adresu, danych rejestrowych, osób uprawnionych 

do reprezentowania oraz nazwisko i imię osoby zgłaszającej udział organizacji w 

konsultacjach; 

2) podanie w odniesieniu do konkretnego paragrafu, pozycji, punktu do którego zgłaszana jest 

uwaga proponowanego brzmienia tej pozycji.  

4. Wzór formularza wyrażenia opinii lub zgłoszenia uwag stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

5. Wypełniony formularz należy: 

1) złożyć w Sekretariacie Urzędu Gminy w Radecznicy, ul. B. Prusa 21, 22-463 Radecznica lub 

przesłać na adres: Urząd Gminy w  Radecznicy, ul. B. Prusa 21, 22-463 Radecznica; 

2) przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradecznica.pl 

w terminie do 17 października 2024r.   

§ 4 

Projekt programu jest dostępny : 

1. w siedzibie Urzędu Gminy Radecznica pok. nr 4, Sekretariat, 

2. na stronie Gminy w zakładce gmina/organizacje pozarządowe 

https://gminaradecznica.pl/organizacje-pozarzadowe/ 

  

mailto:sekretariat@gminaradecznica.pl
https://gminaradecznica.pl/organizacje-pozarzadowe/


§ 5 

 

1. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie 

opinii jest pracownik na stanowisku ds. samorządowych i spraw socjalnych mieszkańców.  

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

WÓJT GMINY 

     mgr inż. Edward Polak 

 

 

 

 

 

 

 


